

Schouboe Entreprise ApS

Nordahl Griegs Vej 22
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2016

Kristian Schouboe Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schouboe Entreprise ApS
Nordahl Griegs Vej 22
2860 Søborg

CVR-nr: 34894078
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISOR-TEAM REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr: 35519432
P-enhed: 1018844342

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed og dertil relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat på tkr. 437 anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2015 udgør tkr. 247 inkl. afsat udbytte på tkr. 100.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016, hvilket underbygges af selskabets budgetter og udviklingen efter regnskabsårets udløb.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.842.769	1.160.433
Personaleomkostninger		-1.266.746	-1.063.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.667	-19.666
Resultat af ordinær primær drift		562.356	76.945
Andre finansielle indtægter		866	500
Øvrige finansielle omkostninger		-48.176	-71.285
Ordinært resultat før skat		515.046	6.160
Skat af årets resultat		-78.490	0
Årets resultat		436.556	6.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	0
Overført resultat		336.756	6.160
I alt		436.556	6.160

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	64.667
Materielle anlægsaktiver i alt	1	36.000	64.667
Anlægsaktiver i alt		36.000	64.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.275.732	857.814
Andre tilgodehavender		56.771	0
Periodeafgrænsningsposter		5.500	0
Tilgodehavender i alt		3.338.003	857.814
Likvide beholdninger		9.102	6.761
Omsætningsaktiver i alt		3.347.105	864.575
Aktiver i alt		3.383.105	929.242

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		67.980	-268.776
Forslag til udbytte		99.800	0
Egenkapital i alt	2	247.780	-188.776
Gæld til banker		66.108	71.512
Modtagne forudbetalinger fra kunder		750.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.047.423	387.409
Skyldig selskabsskat		84.685	30.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.187.109	628.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.135.325	1.118.018
Gældsforpligtelser i alt		3.135.325	1.118.018
Passiver i alt		3.383.105	929.242

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	89.000
Tilgang	0
Afgang	-15.000
Kostpris ultimo	74.000
Af- og nedskrivning primo	-24.333
Årets afskrivning	-13.667
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-38.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-268.776	0	-188.776
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	336.756	99.800	436.556
Egenkapital ultimo	80.000	67.980	99.800	247.780

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende automobil. Forpligtigelsen i restperioden andrager ikke over tkr. 150.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.